
Uchwała Nr XXXVIII/259/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminn
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, aft.
174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1,2,3,4,5,6, 7,8,9, 10 lit. a i b, 11, 12, 13, 14, 15, ust. 2 pkt 1,2,3, ust. 3, ust.
4 pkt 1,2, art. 188 ust. 2, pkt 1, pkt 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publiczn~@h
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok,
- w uchwale Nr :XXXV/239/2009 z dnia 6 lutego 2009 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza
Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXVI/243/2009 z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza
Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXVII/255/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza
Wielka na 2009 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegaj ących zwrotowi w wysoko ści 11 975 120 zł,

a) wydatki bieżące-

b) wydatki majątkowe 11 975 120 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a",

2) W § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,;2. Dotacje celowe na łączną kwotę 2 414250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12",

3) W § 8 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie:
,,3. Dotacje przedmiotowe dla Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej z
tytułu dopłaty do wywozu odpadów komunalnych ( śmieci) - 208 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14'

4) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 1009000,00 zł w tym:
a) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 983 000,00 zł

§ 6339 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin - w kwocie 983 000,00 zl,

b) w dziale 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę 26 000,00 zł
§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin - w kwocie 26 000,00 zl,

5) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 983 132,00 zł w tym;
a) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 983 000,00 zł,

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji izakupów
inwestycyjnych własnych gmin - w kwocie 983 000,00 zl,

b) w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - o kwotę 132,00 zł,

ID: SBNFIE. Niepodpisany. Strona 1/5



§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych - w kwocie 132,00 zł,

6) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 2 603 043,00 zł w tym:
a) w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 117043,00 zł - rozdział 01095 - pozostała działalność
- w kwocie 117 043,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

b) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 993 000,00 zł - rozdział 60016 - drogi publiczne gminne
w kwocie 993 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki maj ątkowe,

c) w dziale750 - administracja publiczna o kwotę 1000,00 zł - rozdział 75023 - urzędy gmin w kwocie l
000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe, .

d) w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 628 000,00 zł, - rozdział 90002 -
gospodarka odpadami w kwocie 628 000,00 zł z przeznaczeniem na dotacj ę przedmiotową 208 000,00
zł oraz dotację celową w kwocie 420000,00 zł,

e) w dziale 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę 864 000,00 zł - rozdział 92601 - obiekty sportowe w
kwocie 864 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe,

7) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 2 577 175,00 zł w tym:
a) w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 870425,00 zł - rozdział 01010 - infrastruktura

wodociągowa i sanitacyjna wsi w kwocie 870425,00 zł ( wydatki majatkowe),

b) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę l 066750,00 zł - rozdział 60016 - drogi publiczne gminni
w kwocie 983000,00 zł (wydatki majątkowe), - rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe w kwoci
83750,00 zł (wydatki majatkowe), I

c) w dziale 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę 640 000,00 zł - rozdział 92601 - obiekty sportowe w
kwocie 640 000,00 zł (wydatki majątkowe)

8) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Limity wydatków na
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 ) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr l do
niniejszej uchwały,

9) Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 styczni'
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Zadania inwestycyjne I
roczne w 2009 r. ) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

10) Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 styczni
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Wydatki na programy Il
projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł
zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2009 rok) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do
niniejszej uchwały,

11) Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14
stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Wydatki
majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2009 rok) otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

12) Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Dochody i wydatki I
związane z realizacj ą zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów) mi ędzy jednostkami

. samorządu terytorialnego w 2009 r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

13) Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14

ID: SBNFIE. Niepodpisany. Strona 2/5



stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Dotacje
celowe) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

14) Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14
stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Dotacje
przedmiotowe w 2009 r. ) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Przewodniczący Rady

~

Krzysztof Magnes

ID: SBNFIE. Niepodpisany. Strona 3/5


